
Contacto

Correo Electrónico licitaciones@fremap.es

Dirección Postal

Ctra. de Pozuelo, 61 - Edificio de la Sede Social
(28222) Majadahonda (Madrid) España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CTRO/48/02/2018/0014
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 27-03-2018
a las 11:44 horas.

Entidad Adjudicadora

Director Gerente de FREMAP
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 11 - Gestión y Administración de la Seguridad Social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF G28207017
Sitio Web http://www.fremap.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Rs4EFuSeMgI%3D

Objeto del Contrato: Servicios de pequeñas reparaciones de fontanería, carpintería, albañilería,
cerrajería

Presupuesto base de licitación
Importe 1.386,49 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.145,43 EUR.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional País Vasco
Código de Subentidad Territorial ES21

Dirección Postal

BARAKALDO España

Adjudicado

Adjudicatario

ZAMAKOA, S.A.
NIF A48184295

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.145,43 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.386,49 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 26/03/2018

http://www.fremap.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Rs4EFuSeMgI%3D


Ofertas recibidas 1

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=kGCHwaLZWb0QK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 5991 |  2018-083555 | mar, 27 mar 2018 11:44:03:836 CEST 102214900039579396596379143555177989400UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LAAutoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=kGCHwaLZWb0QK2TEfXGy%2BA%3D%3D

